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Albania



                                    FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autorit
etit kontraktor
Emri 


Bashkia Sarande
Adresa


Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande .
Tel /fax                             
 085222659 
E-mail


bashkiasarande@yah oo.com
Adresa e Internetit
bashkiasarande.com
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë proçedurën në prokurimit me vlerë të vogël me fond limit
271 050(pa tvsh) LEKE , me objekt:  Blerje mallra  (bojra printerash) 
Data e zhvillimit do të jetë 28/03/2016, ora 13 00  në adresën www.app.gov.al
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
	Nr
	Emertimi
	Njesia 
	Sasia
	Cmimi
	Vlefta 

	1
	HP 12A
	Cope 
	3
	
	

	2
	Boje fotokopje 2520 
	Cope 
	2
	
	

	3
	Boje lexmark 652
	Cope 
	1
	
	

	4
	Officejet k7100 344 color
	Cope 
	2
	
	

	5
	Officejet k7100 349 black
	Cope 
	2
	
	

	6
	Hp 1102 (85)
	Cope 
	2
	
	

	7
	Lazer jet 49 A
	Cope 
	1
	
	

	8
	Scx 4300
	Cope 
	2
	
	

	9
	Boje fotokopje samsung scx 3205
	Cope 
	2
	
	

	10
	Hp 10 10
	Cope 
	2
	
	

	11
	Hp 1220 deskjet 75 color
	Cope 
	2
	
	

	12
	Hp 1220 deskjet 45 black
	Cope 
	1
	
	

	13
	Hp 932 black
	Cope 
	1
	
	

	14
	Hp 933 color 
	Cope 
	1
	
	

	15
	Hp officejet 7000 920 black 
	Cope 
	2
	
	

	16
	Hp office jet 7000 920 color 
	Cope 
	2
	
	

	17
	Leksmark E-120 
	Cope 
	3
	
	

	18
	Hp deskjet 1510 (301 color )
	Cope 
	1
	
	

	19
	Hp deskjet 1510 301 black
	Cope 
	1
	
	

	20
	Samsung ml 2010 r
	Cope 
	1
	
	

	21
	Hp 225 dw laserjet 83 A
	Cope 
	1
	
	

	22
	Samsung ml 1640 
	Cope 
	1
	
	

	23
	Lexmark ms 310 dn 
	Cope 
	4
	
	

	24
	Lexmark mx 310 dn
	Cope 
	3
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Shuma pa  TVSH
	
	
	
	

	
	TVSH 20%
	
	
	
	

	
	Totali me TVSH
	
	
	
	


Operatori ekonomik i renditur i pari ,perpara se te shpallet fitues ,duhet te dorezoje  prane autoritetit kontraktor (ne rastet kur kerkohet)dokumentet si me poshte: 
1.Ekstrakt i thjeshte QKR me objekt :Shitje 

2.Vertetim per shlyerje te detyrimeve vendore 

3.Mallrat te jene sipas percaktimit ne emertimet e ofertes .

4.Firma te paraqese specifikimet teknike te firmosura dhe vulosura nga perfaqesuesi ligjor.
5.Bojrat te jene me origjinale ,jo te pershtatshme ,jo te rimbushura pasi do te kontrollohen nga specialiste perkates .Ne rast te kundert do te kthehen mbrapsht 
6 .Malli te vije me personin pergjegjes te mallit dhe  do ta dorezoje ate  ne magazinen e bashkise 

 Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë BRENDA 48 OREVE  NGA SHPALLJA E FITUESIT NE adresen www.app.gov.al
Ne rast se malli nuk do ti permbahet specifikimeve te kerkuara neqoftese nuk paraqitet i plote dhe ne kohen e duhur do te kthehet mbrapsht dhe do te njoftohet operatori vijues .

Ne oferten e tij ,ofertuesi duhet te paraqese te dhenat e plota te personit te kontaktit .

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR                                 PREJ      

                                                 FLORJANA KOKA
